

Konkurso nugalėtojas: „Kaip pradėjote auginti balandėlius?“

Autorius Balandininkas

Dalyviams konkursą dalyvams, kurie pasidalijo savo domiomis istorijomis: Agnė, Liudui, Mindaugui, Marijampolės, Jaroslav Poarickij, Justynai P., Rimantei, Arūnui M, Tomui Jurg. ir Balandėliu pasivadusiam. Geriausio pasakojimo autorius lankytojai ir balandininkas.lt komisija ir rinka AGNĖ, KOS istorijai.... Visiems likusiems linkime nenusiminti, tai ne paskutinis skelbiamas konkursas.

Balandininkas.lt dovanos nugalėtojai.

Skrendančio balto balandėlio fotografija (prizai... Ąsteigė Linas). O kad balandėliai taip pat Ąnot Ą apie laimėjimą... padovanota paė geriausi mineralų pakuotė (skiria Arūnas Gudunskas). LAIMĖJUSI Agnė, KOS istorija Mano istorija prasideda tuo, jog aš gimiau balandininko šeimoje... Dar bė dama kė dikiu miegodavau veėimė lyje prie balandinės. Paaugusi, bė gjoj au pievoj tarp balandėlių. Mė gau gulėti iše, tiesusi savo maė rankes, pilnas grė dė ir laukti, kol balandėliai nutė ps palesti. Kartais slėpdavusi balandinė je nuo lietaus ir paė mus bulkutė™, lepdavau savo mylimus sparnuoėius trupiniai bei klausydavau jė nuostabaus burkavimo. O didėiausiė... patirtė Ągijau tuomet, kai pati, savo begaline vaikiška kantrybe, paaukodama vasaros atostogas, iše, auginau baltė... paėtinė balandė, nes jo tė vai iše, skrido ir negrė Ą. Štai nuo iše momento ir prasideda mano meilė baltiems balandėliams. Ir nors man dar tik 13 metė, bet jau dabar esu tvirtai Ąsitikinusi, jog balandėliai - tai mano mintys ir svajonės, sapnai ir tikrovė, vargai ir dėiaugsmas! BALANDĖLIAI - TAI MANO GYVENIMAS!

LIUDO balandėlių auginimo istorija

Neprisimenu kada tiksliai, bet buvo senai. Aš dar po stalu lakėiau, o tėtis jau man apie juos pasakojo. Kaip laikė, kaip juos keitė pardavinėjo. Kaip kiaušinius parsinešdavau paėastyje, kad nesuėaldytė bene ant. Man 5 klasė je bė nant stovykloje atvaėiavo manė aplankyti ir pasakė kad nupirko balandėlius. Da nepamenu net kiek ir kokiė, bet buvo du rudi. Atsimenu dė I to, kad bepratint vieną pabėgo. Ąsitaisė ant devynauėio. Bandėiau gaudyti, bet kur tau. Sė dė davau valandom ir Ą rė davau kaip vyksta jė gyvenime balandinė je. Ir dabar taip pasė dėiu. Vė liau atsirado "katė nai", "krymcai". Pirkom dar anėiuose maėame tu Baigiant mokyklė... reikė jo su balandėliais atsiveikinti. Iše, vaėiavau studijuoti. Praė jo beveik 15 metė, kai vel jė nusipirkau. Tė vai persikė Ą nuosavė... namė... Ant garaėo balandėlius reikė jo apgyvendinti.

MINDAUGO iše, Marijampolės istorija

Sveiki balandininkai, n uo vaikyts man jau patiko visokie gyvėnai. O kai buvo 7 metai eidamas per turgė pamaėiau kralikus ir labai uėsinorėjau juos laikyti. Kadangi turėjau susitaupėms iše, tiek pinigė liė, todė I tė tė leidė. Dar Marijampolė je eidavau Ą balandėlių parodas, kuriose bė davu eksponuojami kralikai. Vienė... kartė..., kai man buvo metė sugalvojau sudalyvauti loterijoje, kuri vyko parodoje. Norėjau laimėti jė ros kiaulytė™, bet iše, loėiau balandė - “Štai...”. Taėiau grė Ą™s namo suėinojau labai liė dnė... Ąiniė..., jog tė v nemė gsta balandėlius. Neėinodamas kur dėti, pauktė Ą leidau Ą aptvarė..., kuriame moėiutė perina više. Balandėliu rė pinausi dvi dienas, o vienė... rytė... jo jau neberadau. Tikriausiai tė vukas pamatė™s – jė iše, le tapo liė dnė be balandėlio, taėiau po maėdaug savaitė s balandis sugrė Ą. Ąleidau Ą aptvarė... ir palesinau, tuome gudrė planė..., sugalvojau kaip palenkti tė vukė... Ą savo pusė™. Tė tė padarė karvelidė ir pradėjau auginti bala 20 metė, kol visė neiše, guldė kaėkoks plė š rus gyvė nė lis. Po to neauginau du metus, taėiau nuolat ga apie juos. Galbė t todė I vė I auginu ir dėiaugiuosi balandėliais. Mano manymu, balandėliai nė ra “pinigė š altinis”, greiėiau atvirksėiai – “pinigė š ulinys”. Kaip yra pasakė™s visiems gerai Ąinomas balandininkas ARĖNAS GUDUNSKAS sportiniai balandėliai nuaus kelnes, jei vien tik juos auginsiu. Man tai yra pramoga, o ne kaėkoks verslas. Tokia mano istorija.

Jaroslav Poarickij iše, Vilniaus istorija

Vaikystė je, kaip ir daugelis vaikė, kurie turi kaimus, vasaras praleisdavau pas senelius. Ten buvau Ąprates kasdien matyti naminius pauksėius, gyvulius, bet tokio pauksėio kaip naminis balandis net sapne nebuvau nei matė™s, nei girde jė™s. Bet namuose jau turėjau papė gė, Ąiurkė nė, kaėiukė... ir š uniukė..., taėiau balandė Taigi, vienos vasaros pabaigoje (apie 94 metus), atvaėiavus tė vams Ą kaimė..., iše, girdau papasakojimė... apie Ądė kaimynė..., kuris laiko balandėlius. Iše, karto uėsidegiau noru tuos pauksėius pamatyti. Kitė... dienė... sugrė namo, nuskubėjau prie daugiabuėio, kur stovė jo namukas "tikra balandinė". Viduje burkavo daug spalvotė man nematy spalvos pauksėius, labai besiskirianė nuo laukiniė balandėliai. Dienas praleistavau ten pat, susipaėinau su seimininku Vladu Blaėinsku. Manau daugelio balandininkė paėstamu. Iše, girdau daug pasakojimė apie balandėlius, jė skrydė, groė... O bė damas 10 metė jau gavau dovanė savo pirmė... jė balandė rudmargė vartikė.

Justynos P. istorija

Po vestuviė liko 2 balandėliai. Vienė... sugavo vanagas, o kitas pasiliko. Tuomet sugalvojau, kad galiu balandė pagauti ir laikyti narvelyje. Pagautas balandis narvelyje su više, tomis tupė jo 1,5 metė. Po to pasakiau tė Ąiu, kad arba reikia balandė paleisti, arba Ąsigyti daugiau. Nusprendė me Ąsigyti daugiau, suradome balandininkė... iše, kurio nusipirkome 7 balandėlius. Pirkome, kad namuose auginam balandėliui nebė tė liė dnė. Vė liau iše, to Ąmogaus

nupirkome visus balandžius. Taip didėjo ir ušaugo mūsų balandžių pulkas 100, 150, 200 ir 350. Veisiame balandžius dabar.

Rimantas istorija

Pirmasis balandis mūsų namuose atsirado pats. Jis atskrido mūsų gara... , kuriame vaikiojo ilgai. Po to pabandėme jį pagauti rankomis, jis mus prisileido. Labai džiaugėmės juo, tačiau po kurio laiko alyne pamatėme plunksnas. Supratome, kad balandis sudraskė katinas. Nuliūdome, nes prisirišome prie balandžio. Būdamavo gražuolis atskrenda ir tupi ant peties. Po keleto metų apsilankėme balandžių parodoje ir nusipirkome du balandžius. Mūsų to laiko domėjimais jais. Vėliau nusipirkome dar du, dar vienas atklydo. Priperėjo jo vaikučiai, taip mes visi draugiškai gyvename.

Arno M. istorija

Pirmus povinius balandžius pamačiau prieš pusmetį metų pas paukštininką. Paukščiai mano gyvenimo prasmė, todėl nusprendėčiau paprasčiau, yti jos poros balandžių. Kadangi pas ją... dirbau dvi savaites, todėl išuodamas gavau gražius balandžių poras.... Jie sušavė—jo ne tik mane, bet ir visus eimos narius vienas iš balandžių jau kitą dieną... pabėgo. Man buvo labai gaila. Atėjau, tikėjau, kad pabėgė—lįsus poros dieną jis nusileido ant kaimynų pastato. Priėjus arti pavyko sušiupti ir vėl buvau laimingas. Vėliau pamačiau balandžius skrajantis. Tokie balandžiai akis traukė—dar labiau negu turimi poviniai. Nusprendėčiau išsigyti skrajantis ir nuvykau pas netoliese gyvenantį balandininką.... Nusipirkau keletą, tačiau teko nusivilti nes paukščiai beveik neskradė. Nenuleidau rankas ir tai nesumažino noro išsigyti skraidančius balandžius.

Tomo Jurg. Istorija

Atėjau balandžius pradėjau laikyti maždaug prieš 3 metus, kai pasistačiau voljerą... fazanams. Tuomet poreikį balandžių man padovanojo, bet tada nežinojau nei kokias veisles. Balandžiai man patiko ir supratau, kad balandžiai mano draugai

Balandis111

Gal prieš 10 metų pirmuosius balandžius pamačiau pas giminaitį. Iškart sušavė—jo paukščių, tačiau savo skrydžiu. Pavykus prikaltinti motutę 4 giminaičio padovanoti pirmieji balandžiai - mišrūs, tačiau jau keliavo pačiamane. Po to mini balandinis statybos, pratinimo vargai ir kiti išspūdamai.